



# R.J. Skovgærdet Holding ApS

Ugerløsevej 2C, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 97 26 05

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.J. Skovgærdet Holding ApS Ugerløsevej 2C 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 29 97 26 05
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Jensen, Ugerløsevej 2C, 4400 Kalundborg, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Kalundborg Havecenter A/S, Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber herunder virksomheder, der driver virksomhed med køb og salg af planter og haveartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.317 kr. mod 1.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer reetablering i takt med de associerede selskabs fremtidige indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.690	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.007	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.317</b>	<b>1</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.317</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.690	50
Disponeret fra overført resultat	-52.007	-49
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.317</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	155.980	184
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.405.980	-1.434
7 Overført resultat	-104.898	-53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.229.898</b>	<b>-1.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.224.898	1.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.898	1.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.229.898</b>	<b>1.178</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Kapitaltab**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anparts kapital. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen, hvori ledelsen redegør for reetableringen af selskabskapitalen.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.007	45
	<b>47.007</b>	<b>45</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.250.000	1.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250</b>
Nedskrivninger primo primo	-1.250.000	-1.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.690	50
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.222.310</b>	<b>-1.200</b>
Overført til hensatte forpligtelser	-27.690	-50
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>-27.690</b>	<b>-50</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kalundborg Havecenter A/S	Kalundborg	27,8 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	183.670	234
Årets opskrivning	-27.690	-50
	<b>155.980</b>	<b>184</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	-1.433.670	-1.484
Resultatandel	<u>27.690</u>	<u>50</u>
	<b><u>-1.405.980</u></b>	<b><u>-1.434</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-52.891	-4
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.007</u>	<u>-49</u>
	<b><u>-104.898</u></b>	<b><u>-53</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
